
営業日変更のお知らせ 
 

いつもご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
売店 HAPPY の 

営業日を下記通り変更致します。 
ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更営業日 
2024 年 8 月１日より９月 30 日まで 

毎週日曜日定休日 
と致します。 

また、毎週火曜日・木曜日は洗濯納品作業の為

PM13：00～14：30 まで不在となります。 
 

※お盆期間中休業日 

11 日・13 日・14 日・15 日 
※12 日の営業時間は 9：00～15：00 までとなります。 

 
 

株式会社城ヶ倉観光 売店 HAPPY 


